Idem Johannes [Fromond] tenet [written above: *modo Henricus Fane*] ij pecias terre inde et adinvicem iacentes vocatas Whetecroftis cum venella ibidem adiacentem ad terram Johannis Fromonde de Goldhell versus east et north ad venellam ibidem et ad terram Ricardi Knight versus west et ad terram Johannis Andrewe et ad predictam venellam versus south et continet inde iij acras 1 rodam iiij daywercas et dimidiam

Idem tenet inde [written above: *modo Thomas Martyn*] unam peciam terre vocatam bele sandherstis croft iacentem ad terram heredum Thome Fromond de Goldhell versus east ad venellam ibidem ducentem usque ad aquam vocatam gebonylake versus west ad terram Ricardi Knight et ad terram heredum dicti Thome Fromond de Goldhell versus north et ad predictam aquam vocatam gebonylake versus south et continet 1 acram iiij daywercas et dimidiam

Idem tenet [written above: *modo Thomas Martyn*] unam peciam terre et prati vocatam lakemedede cum puteo vocato le upteye infra existente iacentem ad terram Johannis Andrew versus west ad communem ibidem existentem ad predictam aquam vocatam gebonylake versus east ad terram eiusdem Johannis Fromond et ad terram Walteri Martyn versus north et ad terram et pratum Ricardi Knight versus southe et continet 1 acram iij rodas terre

f. 91 Idem tenet [written above: *modo Thomas Martyn*] inde unum mesuagium in quo manet cum orreo et pecia terre simul cum parva parcella terre existens in parva pecia terre vocata clobcrofte eodem mesuagio cum gardino adiacente ad quandam venellam ibidem ducentem ad predictam aquam vocatam gebonylake versus east ad terram Walteri Martyn versus west ad terram eiusdem Johannis Fromond vocatam clobbecroft

f. 90 **The tenants of the tenement** formerly of William at Grove [written above: *now Henry Fane*] now called the **LAKE** tenement shall owe the lord 6s. each year in rent and 21d. in aid and 80 small works, price of a work half a penny and 16 great works, price of a work 2d. and 3 boon works with 2 men in Autumn price 6d.

Thence **John Fromond of Kempinhale** [written above: *now Henry Fane*] holds there one [un-named] piece of land with a certain lane there and the aforesaid piece of land called **KEMPINFELD** lying near John Andrew's land towards the east and south, near the land lately of Richard Knight towards the west, near the aforesaid lane towards the north and it contains **4 and a half acres and 5 dayworks** [written above: *now Henry Fane*]

The same **John [Fromond]** then holds [written above: *now Henry Fane*] 2 pieces of land and lying side by side called the **WHEATCROFTS** with a lane there, adjoining to land of John Fromond of Goldhill towards the east and north, to a lane there and Richard Knight's land towards the west and to John Andrew's land and to the aforesaid lane towards the south and it then contains **3 acres, 1 rod, 4 and a half dayworks**